



WZÓR

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/~~niepobieranie*~~”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	ZARZĄD WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ OSÓB W WIEKU EMERYTALNYM

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Fundacja dla Beskidu KRS nr 0000604776 ul. Rolna 12, 40-555 Katowice www – brak Email: marek_romuzga@tlen.pl tel. 668 191 096	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Marek Romuzga Tel. 668 191 096 Email: marek_romuzga@tlen.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Zdrowo i bezpiecznie – organizacja warsztatów w zakresie bezpieczeństwa w górach oraz w ruchu drogowym			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	04.10.2021	Data zakończenia	31.12.2021
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
Zadanie polegać będzie na organizacji i przeprowadzeniu cyklicznych akcji (warsztatów) z zakresu bezpieczeństwa w górach oraz w ruchu drogowym, zajęć związanych z aktywnością ruchową, przede				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

wszystkim na świeżym powietrzu (częścią warsztatów będą treningi marszowe oraz rajdy piesze w terenie górskim, a także pobyt na basenie). Zadanie ma na celu aktywizację i integrację seniorów w trudnym, pandemicznym czasie.

Adresatami projektu będą ludzie - osoby mieszkające na terenie woj. śląskiego, w szczególności mieszkańcy gmin Szczyrk oraz Pszczyna. Będą to osoby w wieku senioralnym (60+), chcące poszerzyć swoją wiedzę w tematach poruszanych podczas projektu (bezpieczeństwo w górach), a także skłonne poszerzyć swoją wiedzę w kwestii bezpieczeństwa w ruchu drogowym. Szacujemy, iż w każdym z warsztatów weźmie udział 20 osób – po 10 z każdej gmin (Szczyrk i Pszczyna). Rekrutacją zajmować się będą wolontariusze organizacji przy aktywnej pomocy partnerów. Zastosowany zostanie także tzw. marketing szeptany – wykorzystaną zostaną osobiste kontakty rodzinne, sąsiedzkie, zawodowe oraz generalnie towarzyskie, zarówno zarządu/rady/sympatyków fundacji jak i zaangażowanych wolontariuszy mające za zadanie dotarcie z informacją do odbiorców za pośrednictwem bezpośredniego, spontanicznego przekazu ustnego; równocześnie rozmówcy będą zachęceni do świadomego informowania znajomych o projekcie. Pośrednio z projektu skorzystają również rodziny uczestników, ich krewni, znajomi, grupy rówieśnicze, środowisko lokalne, osoby zaangażowane w projekcie (wolontariusze itp.)

I. Warsztat z zakresu bezpieczeństwa w ruchu drogowym – Pszczyna 11 grudzień 2021 (teren siedziby oddziału fundacji – ul. Sznelowiec 29a, 43-200 Pszczyna)

Na bezpieczeństwo rowerzystów / pieszych ma wpływ wiele czynników, począwszy od pory dnia i warunków pogodowych. Najważniejsze są jednak zachowania samych pieszych i rowerzystów, przede wszystkim respektowanie obowiązujących zasad i przepisów ruchu drogowego oraz umiejętność przewidywania niebezpiecznych sytuacji. Równie istotne są zachowania innych uczestników ruchu wobec pieszych i rowerzystów. Te m.in. kwestie, a także inne, równie ważne (wyposażenie roweru, warunki techniczne - Rozporządzenie Ministra Infrastruktury z dnia 27 października 2016 r. etc.) będą poruszane podczas niniejszego warsztatu. Warsztat to kilkugodzinny, specjalnie przygotowany program oparty również na analizie miejsc niebezpiecznych w powiecie / gminie, wykorzystujący w pracy grupy warsztatowe, case studies, naukę przewidywania ryzyka w brd, wykłady etc.

Specjalista omówi przepisy ruchu drogowego dotyczące pieszych, pasażerów i rowerzystów, współczesne problemy bezpieczeństwa ruchu drogowego w skali światowej i krajowej (lokalnej), zagrożenia występujące w ruchu drogowym, przedstawi inicjatywy światowe i krajowe mające na celu poprawę bezpieczeństwa ruchu drogowego, charakteryzuje właściwości administracji w zakresie bezpieczeństwa ruchu drogowego, w tym edukacji z zakresu brd; omówi problemy bezpieczeństwa ruchu drogowego i działania poprawiające bezpieczeństwo ruchu drogowego, w skali lokalnej.

Odbędą się dzięki wsparciu, zaangażowaniu i pomocy lokalnej społeczności, m.in. Nieformalna Grupa Rowerowa, ul. Sznelowiec 29a, 43-200 Pszczyna, lokalni wolontariusze – 2 osoby

Integralną częścią warsztatu będzie wspólny rajd pieszy (pętla wokół Jeziora Łąckiego) (w przypadku złych warunków atmosferycznych trasa zostanie zmieniona – spacer alejami parku pszczyńskiego), a także godzinny pobyt na basenie GOSiR Goczałkowice. Zorganizowany zostanie także konkurs z zakresu nabytej wiedzy - zwycięscy uczestnicy (2 osoby) otrzymają bony podarunkowe do sklepu sportowego / turystycznego

W wyniku realizacji naszego projektu chcemy, aby jego uczestnicy m.in.:

- ✓ znacznie podnieśli wiedzę z zakresu zasad bezpiecznego poruszania się w ruchu drogowym – jako piesi, rowerzyści (nabyli bądź utrwaliли umiejętności, które pomogą uniknąć w przyszłości niebezpiecznych sytuacji)
- ✓ przyswoili umiejętność właściwego postępowania w razie wypadku w ruchu drogowym (wezwanie pomocy, zabezpieczenie miejsca wypadku, udzielenie pierwszej pomocy)
- ✓ przyswoili zasady bezpiecznego poruszania się po drogach publicznych (m.in. podczas rajdów, wycieczek etc.)

II. Warsztat z zakresu bezpieczeństwa w górach – Szczyrk 18 grudzień 2021 (teren ośrodka Mała Osada, ul. Salmopolska 2e, 43-370 Szczyrk)

Poruszone zostaną m.in. kwestie zasad bezpiecznego poruszania się po górach i stokach, zasad udzielania pierwszej pomocy czy też postępowania w razie wypadku podczas wędrówek/wycieczek w terenie górzystym, adekwatnego ubioru, przygotowania kondycyjnego, obycia ze stromizną i płatami śniegu, wyznaczania celu, planowania trasy, prognozy pogody oraz komunikatów służb, odpowiedniego sprzętu, ubezpieczenia, negatywnych skutków spożywania i działania alkoholu etc. Warsztat te to kilkugodzinny, specjalnie przygotowany program oparty również na analizie miejsc niebezpiecznych w szeroko pojętych Beskidach, wykorzystujący w pracy grupy warsztatowe, case studies, naukę przewidywania ryzyka, wykłady etc.

Odbędą się dzięki wsparciu, zaangażowaniu i pomocy lokalnej społeczności, m.in. Beskid Sport Arena, ul. Grzybowa 1, 43-370 Szczyrk, Mała Osada, ul. Salmopolska 2e, 43-370 Szczyrk, lokalni wolontariusze – 2 osoby

Integralną częścią warsztatów będzie wspólna wyprawa i zdobycie szczytu Skrzycznego (w przypadku złych warunków atmosferycznych trasa zostanie zmieniona – spacer wzdłuż Żylicy do centrum Szczyrku). Zorganizowany zostanie także konkurs z zakresu nabytej wiedzy - zwycięscy uczestnicy (2 osoby) otrzymają bony podarunkowe do sklepu sportowego / turystycznego

W wyniku realizacji naszego projektu chcemy, aby jego uczestnicy m.in.:

- ✓ znacznie podnieśli wiedzę z zakresu zasad bezpiecznego poruszania się po górach (nabyli bądź utrwaliли umiejętności, które pomogą uniknąć w przyszłości niebezpiecznych sytuacji)
- ✓ przyswoili umiejętność właściwego postępowania w razie wypadku w górach (wezwanie pomocy, zabezpieczenie miejsca wypadku, udzielenie pierwszej pomocy)
- ✓ przyswoili zasady bezpiecznego poruszania się na stokach (m.in. podczas ich eksploracji)

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Warsztat z zakresu bezpieczeństwa w ruchu drogowym	1 warsztat, 20 osób uczestniczących	Lista obecności, notatka służbowa
Warsztat z zakresu bezpieczeństwa w górach	1 warsztat, 20 osób uczestniczących	Lista obecności, notatka służbowa

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Nasza fundacja powstała w dniu 01.03.2016r. Misją jej jest wspomaganie wychowania dzieci i młodzieży poprzez rozwój, upowszechnianie i promocję kultury fizycznej i sportu, edukowanie w zakresie profilaktyki prozdrowotnej oraz wspieranie sportowców. Główna działalność to oczywiście wspieranie działalności klubów, organizacji sportowych w zakresie wsparcia finansowego, szkolenia młodych zawodników, rozwoju i budowy infrastruktury sportowej dla dzieci i młodzieży oraz bazy rekreacyjno - sportowej; organizowanie i udział w imprezach sportowych oraz sportoworekreacyjnych, promocja wszelkich form aktywności sportowo ruchowych oraz podróży i turystyki; propagowanie zasad bezpiecznego poruszania się po górach i stokach, ochrona i promocja zdrowia. Dużą wagę przykładamy do kwestii zaspokajania potrzeb osób (w szczególności dzieci i młodzieży) niepełnosprawnych w powyższym zakresie. Działamy na terenie woj. śląskiego (głównie Katowice, Pszczyna i Podbeskidzie). Nie działamy w celu osiągnięcia zysku, całość dochodu przeznaczamy na realizację celów statutowych

W latach 2016-17 byliśmy współorganizatorem cyklicznej imprezy BESKID EXTREME FESTIWAL w Szczyrku (wraz z operatorem ośrodka narciarskiego BSA - firmą PBC Sp. z o.o., ul. Rolna 12A, 40-555 Katowice). Tam również prowadziliśmy Punkt Informacji Turystycznej Beskid Sport Arena (przy ul. Słonecznej 2) w Szczyrku, Wspieraliśmy i wspieramy lokalne organizacje pozarządowe, organizujemy zbiórki publiczne na rzecz osób potrzebujących (np. zbiórka nr 2016/2140/OR), angażujemy się w lokalne akcje i projekty skierowane zarówno do mieszkańców Katowic, Pszczyny, Szczyrku i okolic, jak również licznych turystów (np. wynajem i opłata za boiska treningowe, fundowanie pucharów, medali, pamiątek, sprzętu sportowego (koszulki itp.). Przedstawiciele fundacji uczestniczyli również w różnorodnych seminariach programu Erasmus (organizator - FRSE, Al. Jerozolimskie 142A, 02-305 Warszawa), np. Contact Making Seminar In-net (Tbilisi, 2016), Mobility Taster for Inclusion Organisations (Ukraina 2018, 2019), Contact-making seminar for youth organizations interested in development of social entrepreneurship cooperation (Rosja 2019) poświęconych problemom osób (dzieci i młodzieży) niepełnosprawnych. Również w 2019r. oraz 2020r. przekazywaliśmy środki na dofinansowanie letniego oraz zimowego wycieczki dzieci z terenu gminy Pszczyna (organizatorzy - PCR, ul. Dworcowa 28a, 43-262 Radostowice oraz UKŻ Moris Pszczyna, ul. ks. P. Skargi 44, 43-241 Łąka). Współpracowaliśmy również z lokalnymi Ośrodkami Wsparcia Ekonomii Społecznej (OWES Bielsko - Biąta, ul. Cieszyńska 367, 43-382 Bielsko-Biała oraz ROWES Mikołów, ul. Jana Pawła II 1, 43-190 Mikołów). Na rzecz PZU S.A. zrealizowaliśmy (w 2018r.) z należytą starannością umowę nr BKK/1129/2018/PZU/SLiP/Warszawa Jesteśmy również beneficjentami konkursu PROO-5 Edycja 2020 oraz 2021, organizowanego przez Narodowy Instytut Wolności.

Należy nadmienić, iż Prezes Zarządu fundacji jest znanym i cenionym działaczem społecznym w Pszczynie, członkiem m.in. Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania Ziemia Pszczyńska, 3 Maja 11, 43-200 Pszczyna

Zasoby Realizatora

Kadrowe:

Zarząd-1 osoba (pracuje społecznie) - Marek Romuzga, historyk, absolwent Uniwersytetu Opolskiego (1995), laureat konkursu WND-POKL.06.02.00-24-030/11-00 Przedsiębiorczość bez barier, pomysłodawca i koordynator projektu FIO 2015 24882/2015/FIO, lokalny działacz społeczny i animator działań społeczno-kulturalno-sportowych, górolaz

Wolontariusze-4 osoby

Sympatycy, współpracownicy-12 osób

Niematerialne:

Know-how kierownictwa (doświadczenie w realizacji podobnych projektów), znajomość lokalnych warunków i prowadzenia działalności społecznej

Materialne: aparat fotograficzny, telefon, kamera cyfrowa, laptop, drukarka, transport, pomieszczenia biurowe fundacji w Pszczynie oraz Szczyrku

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Wynajem terenu ośrodka Mała Osada w Szczyrku (tereny zielone, wiata grillowa, pomieszczenie socjalne)	600,00	600,00	
2.	Nocleg dla wolontariuszy i uczestników (max 24 osoby) na terenie ośrodka Mała Osada w Szczyrku	1 200,00	1 200,00	
3.	Poczęstunek (kawa, herbata, woda, soki) - 2 dni warsztatów x 23 osoby x 20,00 PLN = 920,00	920,00	920,00	
4.	Wejściówki na basen – 2 karty (winny wystarczyć dla max 24 osób na ok. 1 h pobytu)	240,00	240,00	
5.	Nagrody – 4 bony podarunkowe (np. Decathlon)	4 000,00	4 000,00	
5.	Transport uczestników (Pszczyna – Szczyrk – Pszczyna oraz Szczyrk – Pszczyna - Szczyrk)	1 200,00	0,00	1 200,00
6.	Pomoc wolontariuszy i zarządu (praca społeczna) – 3 osoby x 16 h (2 dni warsztatów) x 30,00 PLN = 1 440,00	1 440,00	0,00	1 440,00
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		9 600,00	6 960,00	2 640,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* /oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* /zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* /oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* /zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* /inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

 **Marek Romuzga**
Prezes Zarządu

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

FUNDACJA DLA BESKIDU

40-555 Katowice, ul. Rolna 12

NIP 6342857735 REGON 363842918

KRS 0000604776 (1)

Data: Katowice, 22.09.2021



1. The first part of the document discusses the importance of maintaining accurate records of all transactions and activities. This is essential for ensuring the integrity and reliability of the data used in the analysis.

2. The second part of the document focuses on the methodology used for data collection and analysis. This includes a detailed description of the sampling process and the statistical techniques employed to analyze the data.

3. The third part of the document presents the results of the analysis, including a summary of the key findings and a discussion of their implications. This section also includes a comparison of the results with previous studies and a discussion of the limitations of the study.

4. The final part of the document provides a conclusion and a list of references. The conclusion summarizes the main findings and offers suggestions for future research. The references list the sources of information used in the study.

Wydruk informacji pobranej w trybie art. 4 ust. 4aa ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym, posiada moc dokumentu wydawanego przez Centralną Informację, nie wymaga podpisu i pieczęci.

CENTRALNA INFORMACJA KRAJOWEGO REJESTRU SĄDOWEGO

KRAJOWY REJESTR SĄDOWY

Stan na dzień 22.09.2021 godz. 10:47:04

Numer KRS: 0000604776

Informacja odpowiadająca odpisowi aktualnemu
Z REJESTRU STOWARZYSZEŃ, INNYCH ORGANIZACJI SPOŁECZNYCH I ZAWODOWYCH,
FUNDACJI ORAZ SAMODZIELNYCH PUBLICZNYCH ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ

PODMIOT WPISANY TAKŻE DO REJESTRU PRZEDSIĘBIORCÓW

Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym		29.02.2016	
ostatni wpis	Numer wpisu	10	Data dokonania wpisu
	Sygnatura akt	RDF/245512/20/23	
	Oznaczenie sądu	SYSTEM	

Dział 1

Rubryka 1 - Dane podmiotu	
1.Oznaczenie rodzaju organizacji	FUNDACJA
2.Numer REGON/NIP	REGON: 363842918, NIP: 6342857735
3.Nazwa	FUNDACJA DLA BESKIDU
4.Dane o wcześniejszej rejestracji	-----
5.Czy podmiot posiada status organizacji pożytku publicznego?	NIE

Rubryka 2 - Siedziba i adres podmiotu	
1.Siedziba	kraj POLSKA, woj. ŚLĄSKIE, powiat KATOWICE, gmina KATOWICE, miejsc. KATOWICE
2.Adres	ul. ROLNA, nr 12, lok. ---, miejsc. KATOWICE, kod 40-555, poczta KATOWICE, kraj POLSKA
3.Adres poczty elektronicznej	-----
4.Adres strony internetowej	-----

Rubryka 3 - Jednostki terenowe lub oddziały		
1	1.Nazwa jednostki terenowej lub oddziału	FUNDACJA DLA BESKIDU ODDZIAŁ W PSZCZYNIE
	2.Siedziba	kraj POLSKA, woj. ŚLĄSKIE, powiat PSZCZYŃSKI, gmina PSZCZYNA, miejsc. PSZCZYNA
	3.Adres	ul. SZNELOWIEC, nr 29A, lok. ---, miejsc. PSZCZYNA, kod 43-200, poczta PSZCZYNA, kraj POLSKA
2	1.Nazwa jednostki terenowej lub oddziału	FUNDACJA DLA BESKIDU ODDZIAŁ W SZCZYRKU
	2.Siedziba	kraj POLSKA, woj. ŚLĄSKIE, powiat BIELSKI, gmina SZCZYRK, miejsc. SZCZYRK
	3.Adres	ul. GRZYBOWA, nr 1, lok. ---, miejsc. SZCZYRK, kod 43-370, poczta SZCZYRK, kraj POLSKA

Rubryka 4 - Informacje o statucie		
-----------------------------------	--	--

1. Informacja o sporządzeniu lub zmianie statutu	1	25.01.2016
--	---	------------

Rubryka 5	
-----------	--

1. Czas, na jaki została utworzona organizacja	NIEOZNACZONY
--	--------------

Rubryka 6 - Sposób powstania podmiotu	
---------------------------------------	--

Brak wpisów

Rubryka 7 - Nie dotyczy	
-------------------------	--

Brak wpisów

Rubryka 8 - Organ sprawujący nadzór	
-------------------------------------	--

1. Nazwa organu	MINISTER SPORTU I TURYSTYKI, STAROSTA POWIATU M. KATOWICE
-----------------	---

Dział 2

Rubryka 1 - Organ uprawniony do reprezentacji podmiotu	
--	--

1. Nazwa organu uprawnionego do reprezentowania podmiotu	ZARZĄD FUNDACJI
2. Sposób reprezentacji podmiotu	DO DOKONYWANIA CZYNNOŚCI PRAWNYCH UPOWAŻNIONYCH JEST KAŻDY Z CZŁONKÓW ZARZĄDU SAMODZIELNIE. JEDNAK W SPRAWACH DOTYCZĄCYCH ZATRUDNIENIA PRACOWNIKÓW ORAZ W SPRAWACH ZWIĄZANYCH Z ZACIĄGANIEM ZOBOWIĄZAŃ MAJĄTKOWYCH POWYŻEJ 5.000,00 ZŁ (PIĘĆ TYSIĘCY ZŁOTYCH) - WYMAGANE JEST WSPÓŁDZIAŁANIE DWÓCH CZŁONKÓW ZARZĄDU, W TYM PREZESA ZARZĄDU.

Podrubryka 1	
--------------	--

Dane osób wchodzących w skład organu	
--------------------------------------	--

1	1. Nazwisko / Nazwa lub firma	ROMUZGA
	2. Imiona	MAREK JERZY
	3. Numer PESEL/REGON	71122614132
	4. Numer KRS	****
	5. Funkcja w organie reprezentującym	PREZES ZARZĄDU FUNDACJI

Rubryka 2 - Organ nadzoru	
---------------------------	--

1	1. Nazwa organu	RADA FUNDACJI	
	Podrubryka 1		
	Dane osób wchodzących w skład organu		
	1	1. Nazwisko / Nazwa lub firma	BŁACH
		2. Imiona	MACIEJ ZBIGNIEW
		3. Numer PESEL/REGON	66021700570
	1. Nazwisko / Nazwa lub firma	POŁEDNIOK	

2	2.Imiona	CZESŁAW WINCENTY
	3.Numer PESEL/REGON	65071903551

Rubryka 3

Brak wpisów

Dział 3

Rubryka 1 - Nie dotyczy

Brak wpisów

Rubryka 2 - Wzmianki o złożonych dokumentach

Rodzaj dokumentu	Nr kolejny w polu	Data złożenia	Za okres od do
Wzmianka o złożeniu rocznego sprawozdania finansowego	1	14.07.2017	OD 29.02.2016 DO 31.12.2016
	2	14.07.2018	OD 01.01.2017 DO 31.12.2017
	3	26.06.2019	OD 01.01.2018 DO 31.12.2018
	4	29.09.2020	OD 01.01.2019 DO 31.12.2019
3.Wzmianka o złożeniu uchwały lub postanowienia o zatwierdzeniu rocznego sprawozdania finansowego	1	*****	OD 29.02.2016 DO 31.12.2016
	2	*****	OD 01.01.2017 DO 31.12.2017
	3	*****	OD 01.01.2018 DO 31.12.2018

Rubryka 3 - Cel działania organizacji

1.Cel działania	<p>CELEM FUNDACJI JEST REALIZACJA ZADAŃ W ZAKRESIE;</p> <p>1.POMOCY SPOŁECZNEJ, W TYM POMOCY RODZINOM I OSOBOM W TRUDNEJ SYTUACJI ŻYCIOWEJ ORAZ WYRÓWNYWANIA SZANS TYCH RODZIN I OSÓB;</p> <p>1A)WPIERANIA RODZINY I SYTEMU PIECZY ZASTĘPCZEJ;</p> <p>1B)UDZIELANIA NIEODPŁATNEJ POMOCY PRAWNEJ ORAZ ZWIĘKSZANIA ŚWIADOMOŚCI PRAWNEJ</p> <p>2.SPOŁECZEŃSTWA;DZIAŁALNOŚCI NA RZECZ INTEGRACJI I REINTEGRACJI ZAWODOWEJ I SPOŁECZNEJ OSÓB ZAGROŻONYCH WYKLUCZENIEM SPOŁECZNYM;</p> <p>3.DZIAŁALNOŚCI CHARYTATYWNEJ I DOBROCZYNNOSCI;</p> <p>4.PODTRZYMYWANIA I UPOWSZECHNIANIA TRADYCJI NARODWEJ,PIELĘGNOWANIA POLSKOŚCI ORAZ ROZWOJU ŚWIADOMOŚCI NARODOWEJ, OBYWATELSKIEJ I KULTUROWEJ;</p> <p>5.DZIAŁALNOŚCI NA RZECZ MNIEJSZOŚCI NARODOWYCH I ETNICZNYCH ORAZ JĘZYKA REGIONALNEGO;</p> <p>5A)DZIAŁALNOŚCI NA RZECZ INTEGRACJI CUDZOZIEMCÓW;</p> <p>6.OCHRONY I PROMOCJI ZDROWIA, W TYM DZIAŁALNOŚCI LECZNICZEJ W ROZUMIENIU USTAWY Z DNIA 15 KWIETNIA 2011R.DZIAŁALNOŚCI LECZNICZEJ (DZ.U.Z 2015R.POZ.618,788 I 905);</p> <p>7.DZIAŁALNOŚCI NA RZECZ OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH ORAZ REHABILITACJI ZAWODOWEJ I SPOŁECZNEJ INWALIDÓW;</p> <p>8.PROMOCJI ZATRUDNIENIA I AKTYWIZACJI ZWODOWEJ OSÓB POZOSTAJĄCYCH BEZ PRACY I ZAGROŻONYCH ZWOLNIENIEM Z PRACY;</p> <p>9.DZIAŁALNOŚCI NA RECZ RÓWNYCH PRAW KOBIET I MĘŻCZYZN;</p> <p>10.DZIAŁALNOŚCI NA RZECZ OSÓB W WIEKU EMERYTALNYM;</p> <p>11.DZIAŁALNOŚCI WSPOMAGAJĄCEJ ROZWÓJ GOSPODARCZY, W TYM ROZWÓJ PRZEDSIĘBIORCZOŚCI;</p> <p>12.DZIAŁALNOŚCI WSPOMAGAJĄCEJ ROZWÓJ TECHNIKI, WYNAŁAZCZOŚCI I INNOWACYJNOŚCI,DZIAŁALNOŚĆ NAUKOWA -TECHNICZNA ORAZ ROZPOWSZECHNIANIE I WDRAŻANIE NOWYCH ROZWIĄZAŃ TECHNICZNYCH W PRAKTYCE GOSPODARCZEJ.</p> <p>13.DZIAŁALNOŚCI WSPOMAGAJĄCEJ ROZWÓJ WSPÓLNOT I SPOŁECZNOŚCI LOKALNYCH</p> <p>14.NAUKI,SZKOLNICTWA WYŻSZEGO,EDUKACJI,OŚWIATY I WYCHOWANIA;</p> <p>15.DZIAŁALNOŚCI NA RZECZ DZIECI I MŁODZIEŻY, W TYM WYPOCZYNKU DZIECII MŁODZIEŻY;</p>
-----------------	--

16.KULURY,SZTUKI,OCHRONY DÓBR KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO;
17.KULTURY FIZYCZNEJ I SPORTU ORAZ WSPIERANIA I UPOWSZECHNIANIA TYCHŹE;
DALSZE CELE OKREŚLNE W PAR.7 STATUTU

Rubryka 4 - Przedmiot działalności statutowej organizacji pożytku publicznego

Brak wpisów

Rubryka 5

Brak wpisów

Dział 4

Rubryka 1 - Zaległości

Brak wpisów

Rubryka 2 - Wierzytelności

Brak wpisów

Rubryka 3 - Informacje o oddaleniu wniosku o ogłoszenie upadłości na podstawie art. 13 ustawy z 28 lutego 2003 r. Prawo upadłościowe albo o zabezpieczeniu majątku dłużnika w postępowaniu w przedmiocie ogłoszenia upadłości albo w postępowaniu restrukturyzacyjnym albo po prawomocnym umorzeniu postępowania restrukturyzacyjnego

Brak wpisów

Rubryka 4 - Umorzenie prowadzonej przeciwko podmiotowi egzekucji z uwagi na fakt, że z egzekucji nie uzyska się sumy wyższej od kosztów egzekucyjnych

Brak wpisów

Dział 5

Nie dotyczy

Dział 6

Rubryka 1 - Likwidacja

Brak wpisów

Rubryka 2 - Informacja o rozwiązaniu organizacji

Brak wpisów

Rubryka 3 - Zarząd komisaryczny lub przymusowy lub przedstawiciel do prowadzenia bieżących spraw stowarzyszenia

Brak wpisów

Rubryka 4 - Informacja o połączeniu lub podziale

Brak wpisów

Rubryka 5 - Informacja o postępowaniu upadłościowym

Brak wpisów

Rubryka 6 - Informacja o postępowaniu układowym

Brak wpisów

Rubryka 7 - Informacje o postępowaniach restrukturyzacyjnych, o postępowaniu naprawczym lub o przymusowej restrukturyzacji

Brak wpisów

Rubryka 8 - Informacja o zawieszeniu działalności gospodarczej

Brak wpisów

data sporządzenia wydruku 22.09.2021

adres strony internetowej, na której są dostępne informacje z rejestru: ekrs.ms.gov.pl

